
 
 

UCHWAŁA NR L/456/22 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego, dla których 
organizatorem jest Gmina Nasielsk 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2022 poz. 559 z późn. zm.), art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a oraz art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 2022 poz. 1343) art. 13 ust. 1 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. 
2022 poz. 2464) Rada Miejska w Nasielsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Nasielsk jako organizator publicznego transportu zbiorowego, organizuje od dnia 01.01.2023 r. 
gminne przewozy pasażerskie o charakterze użyteczności publicznej na liniach komunikacyjnych: 

- Linia nr 1: Nasielsk – Pieścirogi – Mogowo Dworzec Kolejowy 

- Linia nr 2: Nasielsk – Cieksyn – Nasielsk 

- Linia nr 3: Nasielsk – Lubomin – Nasielsk 

- Linia nr 4: Nasielsk – Nuna – Nasielsk 

- Linia nr 5: Nasielsk – Krzyczki – Nasielsk 

- Linia nr 6: Nasielsk – Popowo Borowe – Nasielsk 

- Linia nr 7: Nasielsk – Dębinki – Nasielsk 

- Linia nr 8: Nasielsk – Pianowo Daczki – Kędzierzawice 

- Linia nr 9: Nasielsk – Stare Pieścirogi – Borkowo 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXVII/334/22 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 26 stycznia 2022 r. 
w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego, dla których organizatorem 
jest Gmina Nasielsk. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Jerzy Lubieniecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 stycznia 2023 r.

Poz. 139


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-01-04T12:36:31+0000
	Polska
	Artur Eugeniusz Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




